

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 65409688

---

Data publicarii	19.01.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 810,92 RON - 810,92 RON

---

Descriere: 1 CONECTOR AL 10 MM BUC 6 1.26 lei 7.56 lei 2 PAPUCI CU 10MM BUC 2 1.26 lei 2.52 lei 3 CLEMA PE SIR 6MM BUC 2 7.56 lei 15.13 lei 4 TUB TERMOC 34-7 BUC 2 33.61 lei 67.23 lei 5 TUB TERMOC 12\*3 BUC 1 21.01 lei 21.01 lei 6 TUB TERMOC 8-2 BUC 1 16.81 lei 16.81 lei 7 TUB TERMOC 22-4 BUC 2 25.21 lei 50.42 lei 8 BANDA IZOLIERA BUC 2 5.88 lei 11.76 lei 9 ACUMULATOR 8-9.6A BUC 4 100.00 lei 400.00 lei 10 PREL 6PR 5M CU PROTECTIE BUC 1 92.44 lei 92.44 lei 11 PANEL LED 50W PT BUC 1 126.05 lei 126.05 lei 810.92 lei

---